
ZARZĄDZENIE Nr 43/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 18-05-2009 

 
 
 

w sprawie: Regulaminu przyznawania nagród pracownikom zatrudnionym na 
podstawie powołania w Urzędzie Miejskim w Zawidowie. 

 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) Burmistrz Miasta Zawidowa  

 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

1. Pracownikom zatrudnionym na podstawie powołania może zostać przyznana 
nagroda.  

2. Wysokość nagrody określa Burmistrz Miasta.  
 

§ 2 

1. Ustala się następujące rodzaje nagród oraz kryteria ich przyznawania: 

1) nagroda podstawowa – przyznawana za rzetelne, odpowiedzialne i terminowe 
wykonywanie zadań, a także za życzliwą i kompetentną obsługę interesantów, 

2) nagroda specjalna – przyznawana za: 

a) wykonywanie dodatkowych zadań, wykraczających poza obowiązki 
określone w zakresie czynności, 

b) ponoszenie odpowiedzialności w przypadku wykonywania dodatkowych 
czynności, 

c) szczególne osiągnięcia w pracy, 
d) wdrażanie innowacji przyczyniających się do usprawnienia organizacji 

pracy w Urzędzie, 
e) inne osiągnięcia wpływające na wizerunek Urzędu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
         Burmistrz Miasta 
 
 
          Józef Sontowski 
 


